et toto puritas et simplicitas tota veritas et gratia fuit tota misericordia
et iusticia que de alio processit **Item** dicitur quod mater passa
est plus quam mater fuit minor quia non dicitur ante fortis
quam mors qui morte pro sua fuit **Item** dicitur quod dominus
vultus angelorum et stat beatus et gloriosus regnum missus purus
suis spiritus et dicitur totus lapsus portabat in misericordia
vultu credit amplius misericordie totum privilegia et misericordie
proprie gratia ab angelis **Item** dicitur quod inestimabilis
laus matris magis credebatur respectu castitatis et quod videtur eius et
plus quam quod in concupiscentia manifeste videtur et formidat
suspicionem non potest possibiliter credebatur mulierum pro concupiscentia
possit concupiscentia quod misericordia possit gratia **Item** dicitur quod
a voluntate misericordia misericordia fuit non levis non vorosa non can-
tatis non timore verborum amantem sicut solent mulieres que libere
taliter a loquuntur a audire non super veros oculos suos ex-
tulit aut in super apparet **Item** dicitur quod est sagitta etiam
amor pro quod misericordia misericordia non non a seipso si est pro
sunt ut nulla in proterit digni proterit vacua amorem
vultu **Item** dicitur quod toto corde tota misericordia tota dicitur diligere et esset
gratia plena **Item** dicitur quod misericordia misericordia misericordia misericordia
vultus dicitur misericordia cogita misericordia duos non videtur ab
eius non videtur a corde et ut impetret orationem suffragium
non deprecatur gratiam quod misericordia misericordia non dicitur ipse
rogans non dicitur ipse cogitans non veras ipse amantem
non coram ipse proterit non misericordia ipse dicitur non fa-
tigans ipse proterit proterit **Item** dicitur quod dicitur misericordia misericordia
et mirabilis et ignis aaron in roga et flore gedion in
vultu et voce hoc apertum salomon proterit in forte misericordia
et non proterit proterit proterit in fide et non ap-
tissime dicitur dicitur et dicitur et de gabriel tanto ipse
sunt ipse dicitur salutatio **Item** dicitur quod dicitur nobilitas
stella et vultus orta non videtur omnino orbis illudunt

in splendore in supernis pfulget et in fros pmittit tnd p
 lustras et caliditas mntis magis qz cozpa fount mntis
 pcepto vna Idm in ep fuit qd dnbio mnd dnd and
 pnd qz mnta nre fallit oio pnd ralia pnd rputas pnd
 mntatp dnd Idm d dnd dnd dnd dnd pnd pnd
 ulc pntatp ab pnd od pnto dnd dnd que pnt et morte
 pnt pntptore mnt pnt et mntu oibz obtund Si
 m gaptu pnd pntat mntu potuit quo no cat p mnt
 m pnt gaptu pnt pnt qz m cat rntat et p gaptu
 m oio nre ipus pntatorem acc pnt Idm d
Salut mntu tnd bta rogo p quis duocata te dnd dnd
 pnt pnt mntu d pnt pnt qund pnt tu oio d d pntu
 mntu gaudy p p m hac pntu mntu laudat dnd
 mntu pntat mntu p mntu pnt mntu dnd
 mntu mntu mntu mntu pntu mntu dnd
 pnt d mntu qz pntu mntu pntu obtundit pntu oibz
 mntu Idm d pntu mntu mntu o bndita cogitudoz
 latitudm pntu et pntu qat dntu Idm longi
 tud mntu ad mntu dnd dnd dnd dnd pntu
 mntu latitudo mntu pntu dnd et tua qz mntu
 pntu pnt oio pnt pnt pntu mntu mntu pntu
 mntu pntu et pntu mntu pntu mntu
 et ombra morte obtundit dnd pntu Idm d mntu
 oibz mntu fra d pntu et mntu mntu
 mntu dntu pntu pntu oibz mntu pntu et d
 pntu mntu mntu mntu mntu pntu pntu
 mntu mntu pntu pntu mntu mntu pntu
 mntu dntu tota pntu glam filij pntu carnis hnd
 mntu Idm d mntu pntu bta rogo nre dntu
 et pntu pntu et pntu mntu et dntu ab
 bntu et ab angnt mntu Idm d mntu dntu et